

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

 DEN NORSKE KIRKE Østenstad menighet Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vetre ostenstad.menighet.asker@kirken.no Møtedato: 23.1.2018		PROTOKOLL			
		GRUPPE, SAK, FORMÅL	TILSTEDE	FRAVÆRENDE	ORIENTERING
		Østenstad menighetsråd			
		MEDLEMMER			
		Per Johannes Helgebostad (Leder)		X	
		Daniela Maass (nestleder)	X		
		Geir Haugland	X		
		Jan Erik Wilhelmsen		X	
		Ivar Oveland	X		
		Kjell Gunnar Kvamme	X		
		Sidsel Gaukstad Baardsen	X		
		Anne Karin Setervang	X		
		Astrid Sætrang Morvik, sokneprest	X		
		Øystein Teigen		X	
		John Kristian Stranden	X		
		<u>Tilstede uten stemmerett</u>			
		Liv Ruud (daglig leder)	X		
		Flemming Jacobsen (Tilstede på sak 4/18)	X		
		Barnehageansatte og foreldrerepresentant var tilstede på sak 7/18	X		
ARKIVKODE	GRADERING				
012.1	Åpen	Kirkesjefen i Asker Prosten i Asker Asker, Holmen, Heggedal, Vardåsen menigheter Asker kommune v/ordfører Ansatte i Østenstad menighet Kommunerevisjonen i Asker			X X X X X X
ELEKTRONISK ARKIVKODE	INNKALT AV	REFERERT AV			
012.1	Per Johannes Helgebostad	Liv Ruud			
DATO	MØTESTED	TIDSROM			
23.1.2018	Østenstad kirke	Kl. 1900-2200			

ØSTENSTAD MENIGHETS RÅD

MR-sak 1/18 ÅPNING OG OPPROP

MR-sak 2/18 GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING

Saksdokument: Innkallingen. Protokoll fra siste møte (på nett)

Vedtak:

- Innkalling godkjennes. Protokoll fra siste møte er godkjent.
- Jan Erik Wilhelmsen er inhabil i MR sak 7/18, da han er nærstående til en av de ansatte i barnehagen"

MR-sak 3/18 REFERAT FRA AU-MØTE 9. JANUAR

Saksdokument: AU-referat

Vedtak: Følgende AU vedtak protokolleres:

- AU sak 2/ 18: MR vil for fremtiden benytte SAMU for sin kommunikasjon mellom MR og barnehagen.
- AU sak 3/18: Astrid gir beskjed til hver arbeidsgren om å begrense sin årsberetning i forhold til hvor langt det skal være. Oppfordre til en refleksjon om verdiene nestekjærlighet, åpenhet og inkludering og hvordan verdiene har influert på arbeidsgrenenes arbeid.

MR-sak 4/18 BESØK FRA LEDER AV KIRKENS FELTARBEID

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: Leder av kirkens feltarbeid, Fleming Jacobsen vil informere om feltarbeidet, og han vil gjerne samtale med oss om forholdet til menigheten/ forventninger og utfordringer.

Tankene om feltarbeidet kom fra Østenstad menighet. Sokneprest Tor Vagle i Østenstad sto i bresjen for denne tanken. Det ble startet for 34 år siden. Ble startet som et pilotprosjekt hvor prester gikk ut på gaten og snakket med de som trengte hjelp. For 26 år siden fikk feltarbeidet huset de har i dag. Feltarbeidet er en del av det forkynnende arbeidet. Nå er det noen og 30 ansatte i feltarbeidet. Det er gått fra 10 ansatte til det nivået det er i dag på 3 år.

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen fra Feltarbeidet til etterretning. Menighetsrådet oppfordrer vår representant i fellesrådet å ta opp til diskusjon om Feltarbeidet kan møte i fellesrådet med en representant.

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

MR-sak 5/18 VIDERE ARBEID MED BESØK I BIBELGRUPPE/HUSGRUPPE

Saksdokument: Oversikt over grupper (vises i møte)

Saksfremstilling: Alle gruppenes kontaktpersoner fikk mail fra MR før jul, og 4 har så langt respondert. Et møte er gjennomført i en husgruppe. Vi satser på at 2 personer fra MR skal besøke gruppene, og lager "parsammensetning".

Vedtak: Saken utsettes til neste møte.

MR-sak 6/18 VALG AV VARAREPRESENTANT TIL SAMU I BARNEHAGEN

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling: Daniela Maas er vår SAMU representant i barnehagen, og vi trenger i tillegg en vararepresentant. AU foreslår at Per H velges, siden MR er eier, og Per som MR leder uansett må holde nøye rede på barnehagesaken.

Vedtak: Per J. Helgebostad velges som vararepresentant i SAMU i barnehagen

MR-sak 7/18 STATUS OG VIDERE ARBEID MED BARNEHAGESAKEN

Saksdokument: MR 7-18 Status og videre arbeid med barnehagesaken

Saksfremstilling: I møtet vil det bli redegjort for følgende:

- Oppfølging av vedtaket i MR 155/17 mot barnehagen (endring av åpningstider): Ved en uheldig glipp ble ikke barnehagen informert om at vi gjorde en endring i forhold til deres forslag. Per har i SAMU møte 9 januar tatt på seg ansvaret for at dette ikke ble sikret, og beklaget på vegne av MR. Ref også vedtak i AU sak 2/18.
- Oppfølgingsmøte med barnehagen er holdt 16.1

Dok. MR 7-18 redegjør for videre prosess i arbeidet med barnehagesaken

Det kan være en ide å lyse ut de ledige stillingene i barnehagen allerede så fort som mulig. Det er 4 stillinger. I dag består barnehagen av følgende stillinger: assistensstillingene er 86 %, pedagogstilling 50 % og 1 styrer i 100 %. Barnehagen må ha en garanti for å kunne drive barnehagen ut til juni 2019. Styrer bekrefter at de har penger til å kunne drifte barnehagen også for 2019. I år er det 5 barn som går ut av barnehagen.

Vedtak: Menighetsrådet slutter seg til arbeidsplanen for å sikre videre drift av barnehagen, med følgende endring av siste punktet: ut 2018 følger vi med barnehageopptak og om plassene fylles. Hvis dokumentasjonen om

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

barnehagens økonomi foreligger til neste AU (30.1) så kan vi få behandlet på MR-møte 13.2 angående åpningstid til kl.1700 eller 16:30 som SAMU og personalet forslår.

MR-sak 8/18 EVALUERING AV PROSESS RUNDT ÅPNING AV MIDLERTIDIG ALTERRING.

Saksdokument: MR 8-18 Evaluering av saksgang rundt alterringsaken 2016 – 2017

Saksfremstilling: Dette er oppfølging av et aksjonspunkt etter vedtak i menighetsrådet 6. juni 2017 (MR 54-17).

«Følgende AU vedtak protokolleres: Per lager et evalueringsdokument av prosessen rundt alterringsaken som legges frem for menighetsrådet etter sommeren (AU sak 41/17)»

Hensikten er ikke å diskutere selve saken (midlertidig åpning av alterring) - dette har MR gjort grundig i 4 møter i 2016 og 2017.

I saksdokumentet er det redegjort for saksgang i alterringsaken, og det er gjort forsøk på å peke på noen prinsipper og lærdommer som MR leder mener at Østenstad menighetsråd kan trekke at denne saken med hensyn på prosess, MR rolle og myndighet, MR beslutningsprosess, samarbeidet med utvalgene, kommunikasjon med menigheten,

Dokumentet reflekterer Per sin oppfatning, og MR inviteres til debatt

Vedtak:

Menighetsrådet tar saksgjennomgangen til etterretning. Videre ønsker MR å sette en drøfting om riktig saksgang på sakskart for våren 2018.

MR-sak 9/18 SAKSKART VÅREN 2018

Saksdokument: MR 9-18 Sakskart våren 2018

Vedtak: Menighetsrådet tar sakskartet til etterretning

MR-sak 10/18 INFORMASJONSSAKER OG NYTT FRA STABEN

Saksdokument: Ingen

Saksfremstilling:

- Status kirkeverter våren 2018
- ny vinkling på årsmeldingen i år" Årsmeldingen denne gang er oppfølging av menighetsrådets vedtak om verdistyring
- Frivillighetsfest onsdag 10. oktober

ØSTENSTAD MENIGHETSRAÐ

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning

MR-sak 11/18 FELLESRÅDSSAKER

Saksdokument: Ingen

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning

MR- sak 12/18 EVENTUELT

Nytt fra utvalg

Diakoniutvalget hadde møte 16. januar. Årsmeldingen ble da skrevet for 2017. Østenstad menighet har blitt innkalt til et fellesmøte i Askerprosti angående grønn prostigruppe med forankring til menighetsarbeidet.

Det er et ønske at menighetsrådet kan bli mer synlig under kirkekaffen fremover, et «menighetsrådets hjørne».